
 

Dz-06.0021.7.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/422/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie podziału Dzielnicy VI Bronowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rad Dzielnic 
Miasta Krakowa w 2023 r. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 . Opiniuje się pozytywnie podział Dzielnicy VI Bronowice na okręgi wyborcze  

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. zawarty w załączniku nr 6 do 

Zarządzenia Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

podziału na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa w 2023 r. 

§ 2 . Wnioskuje się o przyjęcie korekty w okręgu wyborczym: 

− Nr 17 polegająca na przeniesieniu z okręgu nr 13 punktów adresowych: ul. 

Kunickiego 10, 6, 4, 2, 3, ul. Zarzecze 60, 66, 72, 72b, 74,76, 80, 82, 82b, 84, 90, ul. 

Włościańska 1, 3, 7, 11, 15, 15a, 17, 19, 18, 2b. 

− Nr 14 polegająca na przeniesieniu z okręgu 17 punktów adresowych: ul. Bronowicka 

50, 52a, 52, 48, 54. 

− Przeniesienie budynku przy ul. Piastowskiej 46 z okręgu nr 20 do okręgu nr 21. 

Wnioskowana zmiana uwzględnia więzi społeczne oraz uwarunkowania przestrzenne 

- budynek ten jest połączony funkcjonalnie z zabudową przy ul. Altanowej znajdującą 

się w okręgu nr 21. Budynek od pozostałej części okręgu nr 21 jest oddzielony 

ciągiem Młynówki Królewskiej. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

Bogdan Smok 

 


